

איום המנהרות

נושא איום המנהרות מרצועת עזה עלה השבוע שוב לכותרות ומעלה באופן טבעי את מפלס החרדה בקרב התושבים. הנושא הוא לא חדש ומעסיק אותנו מאז 'צוק איתן'. חשוב לי לציין, כי אנחנו עומדים בקשר ישיר עם הצבא בעניין וכל תלונה או חשש של תושב נלקחת במלוא הרצינות ומועברת במידית לידיעת וטיפול הצבא. גורמי הצבא מגיעים ובודקים את התלונות בשטח ובכל הבדיקות שנעשו עד כה בעקבות תלונות תושבים, לא נמצאו ממצאים כלשהם. יחד עם זאת, החשש הוא ברור ומוכן ומחזק את הצורך הדחוף בקידום הקמת המכשול לאורך הגבול, אשר יספק ביטחון ואת המענה ההגנתי לאיום המנהרות. אנו שבים ודורשים מהממשלה בכל הזדמנות לא להתמהמה בנושא ולקדם את בניית המכשול באופן מידי.

נשיא ה-JNF באשכול

השבוע נפגשתי במועצה עם ראסל רובינסון, נשיא קק"ל ארה"ב (JNF) השותפה מזה עשרות שנים לפרויקטים גדולים וחשובים שהוקמו בנגב. המפגש נועד להיכרות אישית ולבחינת יצירת שיתופי פעולה למעורבות הארגון בפרויקטים באשכול. המפגש היה ידידותי מאוד וסיפרתי על המועצה תוך ששיקפתי את מציאות החיים המורכבת מבחינה ביטחונית ואת הכמיהה של התושבים לצמוח ולחיות כאן חיים שלווים ואיכותיים. במהלך הפגישה הצגתי את הצרכים הייחודיים שלנו ואת הפרויקטים שאנו מעוניינים לקדם למען שיפור איכות חיי התושבים וחיזוק ההתיישבות. במהלך הפגישה הרגשתי את הפינה החמה שיש לראסל לאזור ואת הרצון לסייע לחיזוק הצמיחה הדמוגרפית. סיכמנו שנמשיך להיות בקשר ושמשלחת של ה-JNF תגיע לכאן בחודש מרץ לקדם את שיתופי הפעולה.



בורות בכבישים

כתוצאה מהגשמים ותנועת המשאיות נפערו בורות בכבישים באזור (232,241). הודענו על כך לנתיבי ישראל ונשלח לכאן צוות כדי לתקן את הבורות. אני מבקש מכל מי שנתקל במפגעי בורות בכבישים לדווח למוקד של נתיבי ישראל במספר- *2120. מניסיוננו הפניות מטופלות במהרה. ניתן גם לדווח למוקד אשכול: 08-9966333 שמעביר גם דיווח לנתיבי ישראל. מצבו הרעוע של הכביש מחזק את הצורך הדחוף בשדרוג והרחבת הכביש ואנחנו ממשיכים להפעיל לחצינו בעניין.

שירות הנפקת רב קו במועצה

החל משבוע הבא, בכל יום שני ועד להודעה חדשה, יגיע למועצה נציג חברת "דן דרום" להנפקת כרטיס "רב קו" בתחבורה ציבורית. הכרטיס מתאים לנסיעה בכל חברות התחבורה הציבורית, כולל הרכבת, בכל רחבי הארץ. ההנפקות יתקיימו כאמור בימי שני, בין השעות 09:00–16:00. במשרדי מחלקת התחבורה במועצה.

באותו נושא, אני מזכיר שביום ראשון הקרוב בשעה 18:00 יתקיים במועצה מפגש חשיפה עם נציגי חברת 'דן דרום' על השינויים הצפויים במערך התחבורה הציבורית בנגב שיכנסו לתוקף ב- 12.2.2016. זימונים נשלחו למזכירותי הישועים. [קישור לחוברת עם השינויים המתוכננים שתחולק גם לתאי הדואר ביישובים.](#)

פרוייקט מיגון 'יובלי הבשור'

הבוקר ציינו ב'יובלי הבשור' את סיום פרויקט המיגון של בית הספר, יחד עם כל השותפים שליוו את הפרוייקט: הנהלת בית הספר, נציגי הנהגת ההורים, נציגי פיקוד העורף והאגפים במועצה: הנדסה, חינוך ובטחון. אמנם לא הייתי שותף בשלב הוצאתו לפועל של הפרוייקט לפני כשנה וחצי ומעורבותי בו החלה לאחר כניסתי לתפקיד אך שמחתי ללוות ולחנך אותו היום ומעל לכל לדעת שכעת יש לתלמידים ולצוותי החינוך סביבה בטוחה ומוגנת. זהו פרויקט חשוב מאוד שהוכיח שבשיתוף פעולה בין בית הספר, ההורים והמועצה, ניתן להיאבק במכשולים בירוקרטיים ובקריטריונים יבשים ולא רלוונטיים. (להזכיר שבית הספר לא היה מחויב במיגון מבחינת המדינה בשל מיקומו כ-200 (!) מטרים בלבד מקו ה-7 קילומטרים). במהלך העבודות הצלחנו להשמיש את החללים ככיתות לימוד איכותיות וכולי תקווה שלא נידרש בפועל לחלל המוגן ושהוא ישמש לצורכי למידה והפגה בלבד.



אנחנו פה – "מסעשא"

בשבוע הבא תעלה בנווה אשכול ההצגה המשותפת של ניצולי השואה מאשכול ביחד עם בני הדור השני ובני הנוער: "מסעשא", במסגרת הפרוייקט: "אנחנו פה". למי שלא מכיר, מדובר בפרוייקט ייחודי וחשוב מאין כמותו שמתקיים במועצה ומפגיש בין בני הנוער ובין הניצולים ועם סיפוריהם האישיים. המפגש והסיפורים מועלים בסוף התהליך לאירוע תיאטרלי משותף, בבימוי של איסי ממנוב, מנהל תיאטרון הנגב. זה אירוע קהילתי מיוחד ויוצא דופן ואני ממליץ לפנות את הזמן ולחוות אותו. מועדי ההצגה ופרטים נוספים בקישור הבא: [/http://eshkol.info/events/3605](http://eshkol.info/events/3605)

סוף שבוע שקט

גדי ירקוני